
2021年 9 月 13 日 
お客さま各位 

 
新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う臨時休業期間延長について 

【2021 年 9月 13 日現在】 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

グランドプリンスホテル広島では、新型コロナウイルス感染症の影響に鑑みて、下記の通り休業期間を
延長させていただきます。 

お客さまや関係者の皆さまには大変ご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い
申しあげます。 

 
グランドプリンスホテル広島 

総支配人 
 

記 

 

〈 臨時休業期間 〉 
2021 年 8 月 30 日(月) ～ 9 月 30 日(木)まで  

                   ※変更前｢9 月 16 日(木)まで｣ 
 

                  ※状況により期間等が変更になる場合がございます。 
あらかじめご了承くださいますよう、お願い申しあげます。 

 
以上 

 


